
 
UCHWAŁA NR LXVII/1187/2023 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 645 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi wewnętrzne: 

1) ul. Logistyczna – miasto Gorzów Wielkopolski, obręb 7-Chróścik, działki o numerach ewidencyjnych 

237/9, 237/19, 237/20, 237/24, 237/25, 237/27; 

2) ul. Brukselska – miasto Gorzów Wielkopolski, obręb 7-Chróścik, działka o numerze ewidencyjnym 404; 

3) ul. Jedwabnicza – miasto Gorzów Wielkopolski, obręb 3-Wawrów, działki o numerach ewidencyjnych 

119/10, 125/5, 125/7, 2161/3; 

4) ul. Ludowa – miasto Gorzów Wielkopolski, obręb 13-Zieleniec, działki o numerach ewidencyjnych 

196/4, 211, 217/13, 217/15, 217/17, 218/1; 

5) ul. Kasprzaka (sięgacz) – miasto Gorzów Wielkopolski, obręb 11-Zakanale, działki o numerach 

ewidencyjnych 1292/4, 1342/3, 1070/2, 1071/2, 1071/5. 

6) ul. Poznańska – miasto Gorzów Wielkopolski, obręb 14-Karnin, działka o numerze ewidencyjnym 154/2. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg wymienionych § 1 jest oznaczone na mapach stanowiących załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024r. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 2429



 

 

 

 

Plan sytuacyjny położenie ul. Logistycznej

 
 

 

 

Załącznik nr 1

do uchwały nr LXVII/1187/2023

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 27 września 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2429



Plan sytuacyjny położenia ul. Brukselskiej 

(od ul. Ryskiej do ul. Haskiej) 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2429



Plan sytuacyjny położenia ul. Jedwabniczej 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2429



Plan sytuacyjny położenia ul. Warszawskiej 

(sięgacz) 

 
  

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2429



Plan sytuacyjny położenia ul. Kasprzaka 

(sięgacz) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2429


		2023-10-04T13:32:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




